

EHDOKASHAKEMUSTEN VASTAANOTTO JA VAALEJA KOSKEVAT KUULUTUKSET

KESV 04.02.2021 § 5

Keskusvaalilautakunnan on hyvissä ajoin ennen ennakoäänestyksen alkamista tiedotettava kunnan alueella olevista yleisistä ennakoäänestyspaikoista ja vaalipäivän äänestyspaikoista. Keskusvaalilautakunnan on (viimeistään 1.3.2021) päätettävä, kenelle, minä päivinä ja kellonaikoina sekä missä sille tarkoitetut ehdokashakemukset ja muut ehdokkaan asettamista koskevat asiakirjat on annettava. Päätöksestä samoin kuin kunnassa valittavien valtuutettujen lukumäärästä on laadittava kuulutus. Kuulutus on annettava tiedoksi puolueiden ilmoittamille vaaliasiamiehille.

Seuraava ilmoitus on julkaistu 3.2.2021 Rantalakeudessa ilmestyvässä kuntatiedotteessa.

KUNTAVAALIT LIMINGASSA 18.4.2021**Valtuutettujen lukumäärä**

Limingan kunnanvaltuustoon valitaan 35 valtuutettua ja heille varavaltuutetut 1.6.2021 alkavaksi nelivuotiskaudeksi.

Vaaliasiakirjojen toimittaminen keskusvaalilautakunnalle

Ehdokashakemukset ja muut vaalilain tarkoittamat asiakirjat toimitetaan Limingan keskusvaalilautakunnalle viimeistään 9.3.2021 ennen klo 16. Ehdokashakemuksia vastaanottaa Lakeustalolla keskusvaalilautakunnan sihteeri Raija Karjalainen.

Tiistaina 9.3. klo 13-16 ehdokashakemuksia otetaan vastaan Lakeustalolla kokoushuone Rännärissä.

Äänestäminen

Äänestäjän on varauduttava todistamaan henkilöllisyytensä äänestyspaikoilla. Henkilö, jolla ei ole henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, voi saada poliisilaitokselta väliaikaisen henkilökortin äänestämistä varten.

Vaalipäivän äänestys toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021 klo 9-20 Lakeustalossa (os. Liminganraitti 10) sekä Tupoksen koululla (os. Sortavalantie 1).

Ennakoäänestys toimitetaan 7.-13.4.2021 Lakeustalossa (os. Liminganraitti 10) ma-to klo 11-19 ja pe-su klo 10-16. Terveyskeskuksessa ja ympärivuorokautista hoitoa antavat sosiaalihuollon toimintayksiköissä hoidettavina oleville ennakoäänestys järjestetään erikseen ilmoitettavana aikana.

Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan viimeistään tiistaina 6.4.2021 klo 16 mennessä. Ilmoituksia vastaanottaa keskusvaalilautakunnan sihteeri Raija Karjalainen p. 044 497 3709 arkipäivisin klo 8-16. Kotiäänestys suoritetaan ennakoäänestysaikana.

Mikäli koronavirustilanne on jossain muodossa edelleen päällä vaalien aikana, kuntavaalien toimittamisessa otetaan käyttöön eräitä

erityisjärjestelyitä. Tästä tulee tarkempia suosituksia myöhemmin.

Limingan kunnan keskusvaalilautakunta

Pj:n esitys

Keskusvaalilautakunnan sihteeri vastaanottaa ehdokashakemuksia 9.3.2021 klo16.00 saakka. Kokoushuone Rännäri on varattu 9.3. klo 13-16 ehdokashakemusten vastaanottamista varten.

Vaaleja koskeva ilmoitus on julkaistu Rantalakeudessa (kuntatiedote). Lisäksi kuulutus ehdokashakemusten jättämisestä ja valtuutettujen lukumäärästä julkaistaan kunnan sähköisellä ilmoitustaululla (internet-sivuilla) ja annetaan tiedoksi puolueiden ilmoittamille vaali-asiamiehille.

Äänestämisestä tiedotetaan myös kunnan internet-sivuilla.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.